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Patelnia do serwowania
żeliwna z deską CAST LINE
24x14 cm

Cena brutto 51,10 zł

Cena netto 41,54 zł

Stan magazynowy 33 szt.

Numer katalogowy 011361-MMO

Kod producenta 199071

Kod EAN 5904316487782

Opis produktu
✅ Patelnia żeliwna z deską do serwowania - Patelnia żeliwna ze zdejmowanym uchwytem oraz deską do
serwowania. Patelnia ma wymiary 24 x 14 x 2 cm, wysokość z uchwytem wynosi 12,5 cm. Deska ma wymiary 28 x 19
cm. Zestaw pozwoli przygotować pyszne dania z mięsa, warzyw, ziemniaków, a także w efektowny sposób
zaprezentować gotowe dania na stole.

✅ Patelnia wykonana z żeliwa, a deska z drewna - Patelnia wykonana jest z odlewu żeliwa. Naczynia wykonane z
żeliwa idealnie rozprowadzają ciepło oraz długo utrzymują wysoką temperaturę. Naczynie jest solidne, masywne,
długowieczne. Odpowiednio konserwowana - natłuszczana posłuży przez wiele lat. W zestawie deska wykonana z
naturalnego drewna.

✅ Odporna na wysokie temperatury - Patelnia odporna na wysokie temperatury. Naczynie idealne do smażenia
oraz pieczenia. Posiłki można przygotowywać na piecu, bezpośrednio na ogniu a także w piekarniku. Nie zaleca się
mycia w zmywarce do naczyń. ❗️UWAGA! Po każdym użyciu umyć, wytrzeć suchą szmatką do sucha i natłuścić. Nadaje
się na kuchnie gazowe, elektryczne, ceramiczne, halogenowe oraz indukcję.

✅ Praktyczna deska w zestawie - Patelnia wyposażona w wygodny, zdejmowany uchwyt ułatwiający przenoszenie
oraz przechowywanie patelni. Deska w zestawie służy jako podstawka, umożliwi serwowanie gorących potraw
bezpośrednio na stole, chroni również powierzchnię stołu przed bezpośrednim kontaktem z gorącą patelnią, co może
zapobiec uszkodzeniom lub zarysowaniom.

✅ Uniwersalne zastosowanie - Patelnia idealnie nadaje się do smażenia, duszenia, pieczenia i przygotowywania
wszelkiego rodzaju dań czy przekąsek. Sprawdzi się do przyrządzenia pysznego i aromatycznego jedzenia w każdej
kuchni, na kempingu czy podczas grillowania. Patelnie wykorzystamy również do efektownego serwowania dań np.
pieczonych ziemniaków czy mięsa.

Owalna patelnia żeliwna z rączką, idealna do przygotowywania różnego rodzaju potraw. Możemy użytkować ją w każdej
kuchence, ale również bezpośrednio na grillu, czy ogniu. Patelnia jest niezwykle solidna i ciężka. Odpowiednio użytkowana
posłuży długie lata. Żeliwo rozgrzewa się równomiernie i długo utrzymuje ciepło, dzięki czemu serwowane dania dłużej będą
ciepłe. Oryginalny produkt marki Vilde. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Owalna patelnia żeliwna ze ściąganym uchwytem i deską. Pozwoli efektownie przygotować i serwować potrawy. Można
stosować ją w piekarnikach, na indukcji, piecu i bezpośrednio na ogniu.
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